
Zarządzenie Nr KW.0050.168.2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 201 lr.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj.: Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, art. 9g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia

26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela /tj.: Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z późn.zm./
zarządzam co następuje:

§1.

Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marioli Gibuła
- nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich
Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego - powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Gustawa Sielska - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Darłowo

2) Wiesława Grabińska - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach

3) Ilona Batyra - przedstawiciel Kuratorium Oświaty
w Szczecinie

4) Bożena Ciechanowska - ekspert
5) Katarzyna Pokomeda - ekspert

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi Oświaty Urzędu Gminy Darłowo.
§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


